[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 29.04.2019 г.
	                   № 174

    п.г.т. Гари
         О  мерах по повышению эффективности финансово-хозяйственной деятельности и использования муниципального  имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий Гаринского городского округа

В соответствии  Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных предприятиях", Уставом Гаринского городского округа, в  целях координации и регулирования финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Гаринского городского округа,  администрация Гаринского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) Порядок разработки и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Гаринского городского округа  (Приложение N 1);

2) Форму плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Гаринского городского округа  (Приложение N 2);

3) Перечень показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Гаринского городского округа  (Приложение N 3);

4) Положение о порядке отчетности руководителей муниципальных унитарных предприятий Гаринского  городского округа (Приложение N 4);

5) Форму отчета руководителя муниципального унитарного предприятия Гаринского  городского округа  (приложение N 5).

2. Отделу экономики администрации Гаринского городского округа осуществлять контроль за предоставлением и утверждением планов финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных унитарных предприятий Гаринского городского округа по формам, утвержденным настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить  на  официальном сайте  Гаринского городского округа в сети Инернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                                      С.Е. Величко